令和５年２月吉日
介護支援専門員　各位
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　山梨県介護支援専門員協会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　峡南支部長代行　茄子川　修
（公 印 省 略）

令和４年度山梨県介護支援専門員協会峡南支部
第２回研修会の開催について（通知）
平素より、山梨県介護支援専門員協会峡南支部の活動に、ご理解とご協力をいただき、深く感謝申し上げます。

１０月に開催した研修会アンケートでの皆さまからの要望をもとに、下記のとおり研修会を企画しました。ぜひご参加いただきますようお願いいたします。
記

１．日　時　　令和５年３月８日（水）
　　　１８時～１９時３０分（入室可能時間：１７時３０分～）

２．内　容　　オンライン(ＺＯＯＭ)研修会
講  演：
『精神疾患を抱えている介護保険サービス利用者や家族に対する支援について』
　　　　　　　講  師：峡西病院理事長・院長  川﨑 洋介 医師

３．参加費　　会  員：無料
非会員：５００円
　　　　　　 　　　（会費徴収につきましては、後日連絡させていただきます）

４．申込み　　参加希望の方は、別紙申込書に必要事項を記入し、
令和５年２月２０日(月)までに、FAXにてお申込みください。
※後日（研修会の１週間程前）「ミーティングID・パスコード」
　を、申込書の所属事業所のメールアドレス宛に送付します。

　　　　　　　　　　　　　　【問い合わせ先】
　　　　　　　　　　　　　　　　峡南支部長代行
笛吹荘居宅介護支援事業所：茄子川　修
　　　　　　　　　　　　　　　　TEL：0553-34-9090　 FAX：0553-23-2337
　　　　　　　　　　　　　　【申込書FAX送付先】
　　　　　　　　　　　　　　　　事務局
身延町地域包括支援センター：藤田ひろ子
FAX：0556-20-4554

　　　ＦＡＸ【０５５６-２０-４５５４】送付先
　　   身延町地域包括支援センター　藤田　あて
申込書
山梨県介護支援専門員協会峡南支部
令和４年度第２回研修会（令和５年３月８日）
所属事業所名：
連絡先:（TEL）　　　　　　　　  （FAX）
メールアドレス：

	参加者氏名
	該当する方に〇

	１

	会員　 ・　非会員

	２

	会員　 ・　非会員

	３

	会員　 ・　非会員

	４

	会員　 ・　非会員

	５

	会員　 ・　非会員

【講師（川﨑医師）にうかがいたいこと：自由記載】
　　※令和５年２月２０日（月）までに、お申込みください。